

Příloha č. 3 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny

Učastník vyplňuje pouze zeleně podbarvené políčka !			Bližší specifikace, upřesnění jednotlivých položek viz příloha č. 1 zadávací dokumentace				
druh revize, popis	jednotka	cena za jednotku bez DPH	sazba DPH	částka DPH za jednotku	cena za jednotku včetně DPH		
REVIZE ELEKTRO							
Periodická revize elektro (dle druhu prostředí se může lišit periodicita - 5 let, 4 roky, 3 roky, 2 roky, jeden rok)	1 okruh		21%				
Periodická revize MaR	1 okruh		21%				
Periodická revize el. spotřebičů (dle jednotlivých skupin a tříd se může lišit periodicita - pro administrativní činnost 12 měsíců nebo 24 měsíců)	1 ks		21%				
Periodická revize el. ručního nářadí, pohyblivé přívody (dle jednotlivých skupin a tříd se může lišit periodicita - pro administrativní činnost 12 měsíců nebo 24 měsíců)	1 ks		21%				
Protokol určení vnějších vlivů	1 ks		21%				
Periodická revize el. hromosvodů (viz. příloha č. 1 zadávací dokumentace)	1 svod		21%				
Periodická revize el. hromosvodů (viz příloha č. 1 zadávací dokumentace)	1 svod		21%				
Periodická revize el. Aktivního hromosvodu (podle hladiny ochrany a data instalace různá periodicita)	1 svod		21%				
Mimořádná revize hromosvodu po úderu blesku	1 svod		21%				
Periodická revize elektro nízkonapěťové přípojky	1 ks		21%				
Periodická revize elektro venkovního prostředí	1 ks		21%				
Periodická revize el. vodivého pospojování plynovodu	1 ks		21%				
Periodická revize elektrostaticky vodivé podlahy	za 1 m ²		21%				
Periodická revize elektro kotelny	1 ks		21%				
Periodická revize elektro chlazení	1 okruh		21%				
Periodická revize elektro rotomatů	1 ks		21%				
Periodická revize trafostanice	1 ks		21%				
Kontrola trafostanice	1 ks		21%				
Periodická revize el. gastroprovozu - spotřebiče	1 ks		21%				
Periodická revize el. gastroprovozu - rozvaděč včetně vybavení	1 ks		21%				
Periodická revize el. gastroprovozu světla	1 ks		21%				
Periodická revize el. gastroprovozu prodlužovací kabely	1 ks		21%				
Periodická revize el. gastroprovozu pohyblivé přívody	1 ks		21%				
Periodická revize el. gastroprovozu zásuvky	1 ks		21%				
Periodická revize el. gastroprovozu mycí linka	1 ks		21%				
Periodická revize průtokových ohříváčů	1 ks		21%				
Periodická revize el. bojlerů	1 ks		21%				
Periodická revize elektro VZT	1 ks		21%				
Periodická revize el. fukaru nafukovací brány, skákacích hradů apod.	1 ks		21%				
Revize elektro schodišťová plošina	1 ks		21%				
Revize venkovního osvětlení	1 ks		21%				
REVIZE ELEKTRO	CELKEM	27 254,00 Kč		5 723,34 Kč		32 977,34 Kč	
UPS + NÁHRADNÍ ZDROJE:							
Periodická revize el. UPS	1 ks		21%				
Kontrola UPS	1 ks		21%				
Periodická revize el. dieselagregátu	1 ks		21%				
Kontrola dieselagregátu	1 ks		21%				
UPS + NÁHRADNÍ ZDROJE	CELKEM	17 500,00 Kč		3 675,00 Kč		21 175,00 Kč	

Příloha č. 3 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny

Učastník vyplňuje pouze zeleně podbarvené políčka !		Bližší specifikace, upřesnění jednotlivých položek viz příloha č. 1 zadávací dokumentace						
druh revize, popis	jednotka	cena za jednotku bez DPH		sazba DPH	částka DPH za jednotku		cena za jednotku včetně DPH	
VÝTAHY - ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ:								
Provozní prohlídka výtahu pro přepravu osob - provedení prohlídky se zápisem do knihy	1 ks			21%				
Provozní prohlídka u malých nákladních výtahů - provedení prohlídky se zápisem do knihy	1 ks			21%				
Odborná prohlídka výtahu kategorie 1 (výtahy uvedené do provozu před 1. 4. 1999)	1 ks			21%				
Odborná prohlídka výtahu kategorie 1 (výtahy uvedené do provozu po 1. 4. 1999)	1 ks			21%				
Odborná prohlídka výtahu kategorie 2 (výtahy uvedené do provozu před 1. 4. 1999)	1 ks			21%				
Odborná prohlídka výtahu kategorie 2 (výtahy uvedené do provozu po 1. 4. 1999)	1 ks			21%				
Odborná prohlídka výtahu (u výtahu určených pouze k dopravě nákladů a malých nákladních výtahů)	1 ks			21%				
Odborná zkouška výtahu (výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů)	1 ks			21%				
Odborná zkouška výtahu (výtahy určené pouze k dopravě nákladů a malé nákladní výtahy)	1 ks			21%				
První inspekční prohlídka od uvedení výtahu do provozu	1 ks			21%				
Opakovaná inspekční prohlídka výtahu	1 ks			21%				
Kontrola provozuschopnosti evakuačního a požárního výtahu (jako požárně bezpečnostního zařízení)	1 ks			21%				
Koordináční zkouška evakuačního a požárního výtahu napojeného na EPS (případně na další zařízení)	1 ks			21%				
Revize a zkoušky invalidních plošin	1 ks			21%				
Kontrola nebo revize parkovacích plošin, pracovních plošin	1 ks			21%				
Rozbory olejů výtahu	1 ks			21%				
VÝTAHY - ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ	CELKEM	33 360,00 Kč			7 005,60 Kč		40 365,60 Kč	
PLYN, KOTELNY:								
Periodická revize plynového zařízení - rozvod plynu (plynové potrubí)	1 ks			21%				
Kontrola plynového zařízení - rozvod plynu (plynové potrubí)	1 ks			21%				
Tlaková zkouška kotle	1 ks			21%				
Periodická revize plynového zařízení - kotelna včetně kotle a navazujících zařízení (např. automatické doplňování kotelní vody apod.)	1 ks			21%				
Odborná prohlídka plynového zařízení - kotelna včetně kotle a navazujících zařízení (např. automatické doplňování kotelní vody apod.)	1 ks			21%				
Kontrola plynového zařízení - kotelna včetně kotle	1 ks			21%				
Rozbor kotelní vody	1 ks			21%				
Kontrola plynového zařízení kotle do 50 kW	1 ks			21%				
Kontrola plynového odběrného zařízení (např. sporáky, vačky, apod.)	1 ks			21%				
Tlaková zkouška rozvodu ústředního vytápění (pouze na vyžádání)	1 ks			21%				
Kalibrace detektoru úniku plynu	1 ks			21%				
Kalibrace ručního detektoru úniku plynu	1 ks			21%				
Periodická revize plynového zařízení TUV	1 ks			21%				
Kontrola plynového zařízení TUV + seřízení hořáků	1 ks			21%				
Autorizované měření plynných emisí = emisí CO a Nox	1 ks			21%				
PLYN, KOTELNY	CELKEM	20 700,00 Kč			4 347,00 Kč		25 047,00 Kč	
REGULAČNÍ STANICE PLYNU:								
Periodická revize regulační stanice plynu	1 ks			21%				
Provozní kontrola (včetně regulátoru tlaku plynu)	1 ks			21%				
REGULAČNÍ STANICE PLYNU	CELKEM	2 300,00 Kč			483,00 Kč		2 783,00 Kč	

Stránka 2 z 7

Příloha č. 3 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny

Učastník vyplňuje pouze zeleně podbarvené políčka !				Bližší specifikace, upřesnění jednotlivých položek viz příloha č. 1 zadávací dokumentace			
druh revize, popis	jednotka	cena za jednotku bez DPH		sazba DPH	částka DPH za jednotku		cena za jednotku včetně DPH
MĚŘENÍ A REGULACE MaR							
Kontrola MaR	1 ks			21%			
MĚŘENÍ A REGULACE MaR	CELKEM	5 000,00 Kč			1 050,00 Kč		6 050,00 Kč
TLAKOVÉ NÁDOBY:							
Provozní revize tlakové nádoby	1 ks			21%			
Vnitřní revize tlakové nádoby	1 ks			21%			
Tlaková zkouška tlakové nádoby	1 ks			21%			
Zkouška těsnosti tlakové nádoby	1 ks			21%			
Revize tlakového potrubí	1 ks			21%			
Odborná prohlídka výměníků, předávací stanice	1 ks			21%			
TLAKOVÉ NÁDOBY	CELKEM	6 220,00 Kč			1 306,20 Kč		7 526,20 Kč
ENERGETIKA:							
Energetický audit	1 ks			21%			
Posudek energetické náročnosti budov	1 ks			21%			
Kontrola účinnosti klimatizací (měření účinnosti):							
a)	od výkonu 12 kW do 100 kW - 1 x za 10 let (pro systém s trvalým monitoringem i bez)	1 ks		21%			
b)	od výkonu 100 kW - do 4 let od uvedení do provozu, dále 1 x za 10 let s trvalým monitoringem, 1 x za 4 roky bez trvalého monitoringu	1 ks		21%			
Kontrola kotlů a rozvodů tepelné energie (kontrola účinnosti kotlů):							
a)	kotle od výkonu 20 kW do 100 kW - pro všechna paliva 1 x za 10 let (pro systém s trvalým monitoringem i bez)	1 ks		21%			
b)	kotle s výkonem nad 100 kW - pevná a kapalná paliva - do 2 let od uvedení do provozu, dále 1 x za 10 let s trvalým monitoringem, 1 x za 2 roky bez monit.	1 ks		21%			
c)	kotle s výkonem nad 100 kW - plynné palivo - do 4 let od uvedení do provozu, dále 1 x za 10 let s trvalým monitoringem, 1 x za 4 roky bez monitoringu	1 ks		21%			
ENERGETIKA	CELKEM	55 150,00 Kč			11 581,50 Kč		66 731,50 Kč
ŠKOLENÍ:							
Topič nízkotlakých kotlů do 50 kW	1 osoba			21%			
Topič nízkotlakých kotlů do 50 kW – opakované	1 osoba			21%			
Topič nízkotlakých kotlů nad 50 kW	1 osoba			21%			
Topič nízkotlakých kotlů nad 50 kW – opakované	1 osoba			21%			
Obsluha TNS	1 osoba			21%			
Obsluha plynových zařízení	1 osoba			21%			
Obsluha plynových zařízení středotlakých	1 osoba			21%			
Obsluha regulační stanice plynu	1 osoba			21%			
Dozorce výtahu s oprávněním vyprošťovat	1 osoba			21%			
Osoba způsobilá dle paragrafu 4 až 8 vyhl 50/1978 Sb.	1 osoba			21%			
ŠKOLENÍ	CELKEM	4 400,00 Kč			924,00 Kč		5 324,00 Kč
STRAVOVÁNÍ NEBO KUCHYNĚ:							
Protokol o zkoušce pitné vody	1 ks			21%			
STRAVOVÁNÍ NEBO KUCHYNĚ	CELKEM	250,00 Kč			52,50 Kč		302,50 Kč

Příloha č. 3 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny

Učastník vyplňuje pouze zeleně podbarvené políčka !		Bližší specifikace, upřesnění jednotlivých položek viz příloha č. 1 zadávací dokumentace						
druh revize, popis	jednotka	cena za jednotku bez DPH		sazba DPH	částka DPH za jednotku			cena za jednotku včetně DPH
SPALINOVÉ CESTY (KOMÍNY):								
Revize spalinové cesty - před prvním použitím nebo v případě rekonstrukce komína	1 ks			21%				
Kontrola spalinových cest - výkon spotřebiče do 50 kw - plynné paliva	1 ks			21%				
Kontrola spalinových cest - výkon spotřebiče nad 50 kW - plynné paliva	1 ks			21%				
Čištění spalinových cest - výkon spotřebiče do 50 kW - plynné paliva	1 ks			21%				
Čištění spalinových cest - výkon spotřebiče nad 50 kW - plynné paliva	1 ks			21%				
SPALINOVÉ CESTY (KOMÍNY)	CELKEM	5 700,00 Kč			1 197,00 Kč			6 897,00 Kč
POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ:								
Kontrola provozuschopnosti protipožární klapky elektromechanické	1 ks			21%				
Kontrola provozuschopnosti protipožární klapky mechanické	1 ks			21%				
Kontrola provozuschopnosti hasicích přístrojů	1 ks			21%				
Periodická zkouška (údržba a oprava) vodního, pěnového hasicího přístroje	1 ks			21%				
Periodická zkouška (údržba a oprava) ostatních hasicích přístrojů	1 ks			21%				
Zkouška nouzového osvětlení	1 ks			21%				
Kontrola sprinklerového stabilního hasicího zařízení SHZ	1 ks			21%				
Kontrola provozuschopnosti hydrantu	1 ks			21%				
Tlaková zkouška hydrantové hadice	1 ks			21%				
Revize požárního vodovodu	1 ks			21%				
Revize vodní clony	1 ks			21%				
Kontrola provozuschopnosti požárních ucpávek	1 ks			21%				
Kontrola provozuschopnosti požárních skel	1 ks			21%				
Kontrola oken a dveří v CHÚC pro přirozené odvětrání tepla a kouře	1 ks			21%				
Revize zařízení pro odvod tepla a kouře (případná revize ventilátoru)	1 ks			21%				
Kontrola provozuschopnosti zařízení pro odvod tepla a kouře	1 ks			21%				
Kontrola provozuschopnosti požárních uzávěrů ("stěnových a stropních uzávěrů - protipožární dvířka, protipožární mřížka")	1 ks			21%				
Kontrola provozuschopnosti požárních dveří (včetně kontrol zámků, zárubní, těsnění, panikového kování)	1 ks			21%				
Kontrola provozuschopnosti suchovodu	1 ks			21%				
Kontrola protipožárních nátěrů, nástřiků a obkladů	1 m²			21%				
Kontrola provozuschopnosti VZT přetlakové ventilace	1 ks			21%				
Kontrola světlíků a oken pro odvod tepla a kouře	1 ks			21%				
Kontrola provozuschopnosti vrat a brán na CHÚC	1 ks			21%				
POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ	CELKEM	15 900,00 Kč			3 339,00 Kč			19 239,00 Kč
SYSTÉM LOKÁLNÍ DETEKCE (SYSTÉM PRO VYHLAŠOVÁNÍ EVAKUACE A PODOBNÉ NÁZVOSLOVÍ) je vedeno jako požárně bezpečnostní zařízení								
Roční kontrola provozuschopnosti zařízení	1 ks vstupního/ výstupního zařízení, modulu, prvku			21%				
SYSTÉM LOKÁLNÍ DETEKCE	CELKEM	1 000,00 Kč			210,00 Kč			1 210,00 Kč
ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE:								

Příloha č. 3 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny

Učastník vyplňuje pouze zeleně podbarvené políčka !	Bližší specifikace, upřesnění jednotlivých položek viz příloha č. 1 zadávací dokumentace
---	--

druh revize, popis	jednotka	cena za jednotku bez DPH	sazba DPH	částka DPH za jednotku	cena za jednotku včetně DPH
Roční kontrola provozuschopnosti EPS					
Ustředna	1 ks		21%		
Zdroje	1 ks		21%		
Tablo obsluhy OPPO	1 ks		21%		
Hlásič Ionizační	1 ks		21%		
Hlásič optický	1 ks		21%		
Hlásič laserový	1 ks		21%		
Hlásič teplotní	1 ks		21%		
Hlásič termomaximální	1 ks		21%		
Hlásič multisenzorový	1 ks		21%		
Hlásič plamene	1 ks		21%		
Hlásič lineární	1 ks		21%		
Hlásič lineární tepelný	1 ks		21%		
Hlásič nasávací	1 ks		21%		
Hlásič využívající plynovou detekci	1 ks		21%		
Hlásič technologický	1 ks		21%		
Hlásič automatický	1 ks		21%		
Hlásič tlačítkový	1 ks		21%		
Ovládání ŘJ PR	1 ks		21%		
Ovládání signální světlo	1 ks		21%		
Ovládání OPPO	1 ks		21%		
Ovládání KTPO	1 ks		21%		
Ovládání siréna	1 ks		21%		
Ovládání ZDP	1 ks		21%		
Ovládání repro.	1 ks		21%		
Ovládání ACS - dveře	1 ks		21%		
Ovládání PR	1 ks		21%		
Ovládání EZS-PCO	1 ks		21%		
Ovládání PCO HZS	1 ks		21%		
Ovládání Místo PCO	1 ks		21%		
Ovládání produktovody	1 ks		21%		
Ovládání pož.klapky	1 ks		21%		
Ovládání ostat.pož uzávěry	1 ks		21%		
Ovládání ostatní ovládání	1 ks		21%		
Ovládání VZT	1 ks		21%		
Ovládání VÝTAHY	1 ks		21%		
Ovládání SVĚTLÍKY	1 ks		21%		
Půlroční funkční zkouška:					
Ustředna	1 ks		21%		
Zdroje	1 ks		21%		
Tablo obsluhy OPPO	1 ks		21%		

Příloha č. 3 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny

Učastník vyplňuje pouze zeleně podbarvené políčka !			Bližší specifikace, upřesnění jednotlivých položek viz příloha č. 1 zadávací dokumentace						
druh revize, popis		jednotka	cena za jednotku bez DPH		sazba DPH	částka DPH za jednotku		cena za jednotku včetně DPH	
Hlásič	ionizační	1 ks			21%				
Hlásič	optický	1 ks			21%				
Hlásič	laserový	1 ks			21%				
Hlásič	teplotní	1 ks			21%				
Hlásič	termomaximální	1 ks			21%				
Hlásič	multisenzorový	1 ks			21%				
Hlásič	plamene	1 ks			21%				
Hlásič	lineární	1 ks			21%				
Hlásič	lineární tepelný	1 ks			21%				
Hlásič	nasávací	1 ks			21%				
Hlásič	využívající plynovou detekci	1 ks			21%				
Hlásič	technologický	1 ks			21%				
Hlásič	automatický	1 ks			21%				
Hlásič	tlačítkový	1 ks			21%				
Ovládání	ŘJ PR	1 ks			21%				
Ovládání	signální světlo	1 ks			21%				
Ovládání	OPPO	1 ks			21%				
Ovládání	KTPO	1 ks			21%				
Ovládání	sířena	1 ks			21%				
Ovládání	ZDP	1 ks			21%				
Ovládání	repro.	1 ks			21%				
Ovládání	ACS - dveře	1 ks			21%				
Ovládání	PR	1 ks			21%				
Ovládání	EZS-PCO	1 ks			21%				
Ovládání	PCO HZS	1 ks			21%				
Ovládání	Místo PCO	1 ks			21%				
Ovládání	produktovody	1 ks			21%				
Ovládání	pož.klapky	1 ks			21%				
Ovládání	ostat.pož.uzávěry	1 ks			21%				
Ovládání	ostatní ovládání	1 ks			21%				
Ovládání	VZT	1 ks			21%				
Ovládání	VÝTAHY	1 ks			21%				
Ovládání	SVĚTLÍKY	1 ks			21%				
ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE		CELKEM	16 470,00 Kč			3 458,70 Kč		19 928,70 Kč	
OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ:									
Kontrola provozuschopnosti evakuačního rozhlasu		1 ks			21%				
Kontrola/Revize hydraulických plošin		1 ks			21%				
OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ		CELKEM	1 110,00 Kč			233,10 Kč		1 343,10 Kč	

Příloha č. 3 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny

Učastník vyplňuje pouze zeleně podbarvené políčka !	Bližší specifikace, upřesnění jednotlivých položek viz příloha č. 1 zadávací dokumentace
---	--

druh revize, popis	jednotka	cena za jednotku bez DPH	sazba DPH	částka DPH za jednotku	cena za jednotku včetně DPH
--------------------	----------	--------------------------	-----------	------------------------	-----------------------------

REKAPITULACE CEN:

	cena bez DPH	cena včetně DPH
REVIZE ELEKTRO	27 254,00 Kč	32 977,34 Kč
UPS + NÁHRADNÍ ZDROJE	17 500,00 Kč	21 175,00 Kč
VÝTAHY - ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ	33 360,00 Kč	40 365,60 Kč
PLYN, KOTELNY	20 700,00 Kč	25 047,00 Kč
REGULAČNÍ STANICE PLYNU	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč
MĚŘENÍ A REGULACE MaR	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
TLAKOVÉ NÁDOBY	6 220,00 Kč	7 526,20 Kč
ENERGETIKA	55 150,00 Kč	66 731,50 Kč
ŠKOLENÍ	4 400,00 Kč	5 324,00 Kč
STRAVOVÁNÍ NEBO KUCHYNĚ	250,00 Kč	302,50 Kč
SPALINOVÉ CESTY (KOMÍNY)	5 700,00 Kč	6 897,00 Kč
POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ	15 900,00 Kč	19 239,00 Kč
SYSTÉM LOKÁLNÍ DETEKCE	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE	16 470,00 Kč	19 928,70 Kč
OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ	1 110,00 Kč	1 343,10 Kč
NABÍDKOVÁ CENA	212 314,00 Kč	256 899,94 Kč

MÍSTA PLNĚNÍ SMLOUVY

Klientské pracoviště	Ulice	PSČ	
Regionální pobočka 1 Brno-město	Benešova 696/10	65914	Brno
Klientské pracoviště 2 Bohunice	Netroufalky 836	62500	Brno - Starý Lískovec
Klientské pracoviště 1 Brno-venkov	Francouzská 374/40	60100	Brno
Klientské pracoviště 2 Ivančice	Široká 16	66491	Ivančice
Klientské pracoviště 2 Pohořelice	Vídeňská 699	69123	Pohořelice
Klientské pracoviště 2 Tišnov	nám. Míru 24	66619	Tišnov
Klientské pracoviště 2 Židlochovice	nám. Míru 149	66701	Židlochovice
Klientské pracoviště 1 Blansko	Bezručova 2297/2	67801	Blansko
Klientské pracoviště 2 Boskovice	Masarykovo nám. 11	68001	Boskovice
Klientské pracoviště 1 Břeclav	17. listopadu 55/14	69002	Břeclav
Klientské pracoviště 2 Hustopeče u Brna	Mrštíkova 10	69301	Hustopeče
Klientské pracoviště 2 Mikulov	Svobody 220/2	69201	Mikulov
Klientské pracoviště 1 Hodonín	Štefánikova 14/4083	69501	Hodonín
Klientské pracoviště 2 Kyjov	Jungmannova 1310/10	69701	Kyjov
Klientské pracoviště 2 Veselí nad Moravou	Sokolovská 671	69801	Veselí nad Moravou
Klientské pracoviště 1 Vyškov	Dobrovského 422/3	68201	Vyškov
Klientské pracoviště 2 Bučovice	Sovětská 912	68501	Bučovice
Klientské pracoviště 2 Slavkov u Brna	Palackého nám. 89	68401	Slavkov u Brna
Klientské pracoviště 1 Znojmo	Vídeňská třída 695/49	66902	Znojmo
Klientské pracoviště 2 Moravský Krumlov	Znojemská 235	67201	Moravský Krumlov
Klientské pracoviště 1 Jihlava	Bratří Čapků 5520/18	58601	Jihlava
Klientské pracoviště 2 Telč	Masarykova 445	58856	Telč
Klientské pracoviště 1 Havlíčkův Brod	Havlíčkovo náměstí 170	58001	Havlíčkův Brod
Klientské pracoviště 2 Chotěboř	Jiráskova 623	58301	Chotěboř
Klientské pracoviště 1 Pelhřimov	Pražská 1739	39301	Pelhřimov
Klientské pracoviště 2 Humpolec	Hradská 538	39601	Humpolec
Klientské pracoviště 2 Pacov	Žižkova 922	39501	Pacov
Klientské pracoviště 1 Třebíč	Na Potoce 468/25	67401	Třebíč, Horka Domky
Klientské pracoviště 2 Moravské Budějovice	Tovačovského sady 78	67602	Moravské Budějovice
Klientské pracoviště 2 Náměšť nad Oslavou	Husova 898	67571	Náměšť nad Oslavou
Kontaktní pracoviště 2 Jemnice	Husova 103, Městský úřad - kancelář č. 206	67531	Jemnice
Klientské pracoviště 1 Žďár nad Sázavou	Nádražní 464/33	59101	Žďár nad Sázavou
Klientské pracoviště 2 Nové Město na Moravě	Vratislavovo náměstí 97	59231	Nové Město na Moravě
Klientské pracoviště 2 Velké Meziříčí	Poříčí 11	59401	Velké Meziříčí
Klientské pracoviště 2 Velká Bíteš	Tyršova 223	59501	Velká Bíteš
Klientské pracoviště 2 Bystřice nad Pernštejnem	Zahradní 580	59301	Bystřice nad Pernštejnem

SEZNAM ODPOVĚDNÝCH PRACOVNÍKŮ OBJEDNATELE - Regionální pobočka Brno

Klientské pracoviště	Odpovědný zástupce objednatele	telefon	email
Regionální pobočka 1 Brno-město			
Klientské pracoviště 2 Bohunice			
Klientské pracoviště 1 Brno-venkov			
Klientské pracoviště 2 Ivančice			
Klientské pracoviště 2 Pohořelice			
Klientské pracoviště 2 Tišnov			
Klientské pracoviště 2 Židlochovice			
Klientské pracoviště 1 Blansko			
Klientské pracoviště 2 Boskovice			
Klientské pracoviště 1 Břeclav			
Klientské pracoviště 2 Hustopeče u Brna			
Klientské pracoviště 2 Mikulov			
Klientské pracoviště 1 Hodonín			
Klientské pracoviště 2 Kyjov			
Klientské pracoviště 2 Veselí nad Moravou			
Klientské pracoviště 1 Vyškov			
Klientské pracoviště 2 Bučovice			
Klientské pracoviště 2 Slavkov u Brna			
Klientské pracoviště 1 Znojmo			
Klientské pracoviště 2 Moravský Krumlov			
Klientské pracoviště 1 Jihlava			
Klientské pracoviště 2 Telč			

Klientské pracoviště	Odpovědný zástupce objednatele	telefon	email
Klientské pracoviště 1 Havlíčkův Brod			
Klientské pracoviště 2 Chotěboř			
Klientské pracoviště 1 Pelhřimov			
Klientské pracoviště 2 Humpolec			
Klientské pracoviště 2 Pacov			
Klientské pracoviště 1 Třebíč			
Klientské pracoviště 2 Moravské Budějovice			
Klientské pracoviště 2 Náměšť nad Oslavou			
Kontaktní pracoviště 2 Jemnice			
Klientské pracoviště 1 Žďár nad Sázavou			
Klientské pracoviště 2 Nové Město na Moravě			
Klientské pracoviště 2 Velké Meziříčí			
Klientské pracoviště 2 Velká Bíteš			
Klientské pracoviště 2 Bystřice nad Pernštejnem			

Pověřený zástupce objednatele pro potvrzení protokolu o předaných revizích k fakturaci:			
--	--	--	--

Adresa pro fyzické doručení revizních zpráv:	Francouzská 374/40, 601 00 Brno
---	---------------------------------

Reporting fakturovaných částek**Smlouva č. 020/OPI/2020 na provádění revizí technologických celků RP Brno**Veřejná zakázka ID: **1900488**Účinnost smlouvy od: **XXXXXX**Účinnost smlouvy do: **XXXXXX**

rok	měsíc	částka fakturace bez DPH	částka fakturace vč. DPH
2020	I		0 Kč
	II		0 Kč
	III		0 Kč
	IV		0 Kč
	V		0 Kč
	VI		0 Kč
	VII		0 Kč
	VIII		0 Kč
	IX		0 Kč
	X		0 Kč
	XI		0 Kč
	XII		0 Kč
		0 Kč	0 Kč

celkem fakturace rok 2020

rok	měsíc	částka fakturace bez DPH	částka fakturace vč. DPH
2021	I		0 Kč
	II		0 Kč
	III		0 Kč
	IV		0 Kč
	V		0 Kč
	VI		0 Kč
	VII		0 Kč
	VIII		0 Kč
	IX		0 Kč
	X		0 Kč
	XI		0 Kč
	XII		0 Kč
		0 Kč	0 Kč

celkem fakturace rok 2021

Reporting fakturovaných částek

Smlouva č. 020/OPI/2020 na provádění revizí technologických celků RP Brno

Veřejná zakázka ID: 1900488

Účinnost smlouvy od:XXXXXX

Účinnost smlouvy do:XXXXXX

rok	měsíc	částka fakturace bez DPH	částka fakturace vč. DPH
2022	I		0 Kč
	II		0 Kč
	III		0 Kč
	IV		0 Kč
	V		0 Kč
	VI		0 Kč
	VII		0 Kč
	VIII		0 Kč
	IX		0 Kč
	X		0 Kč
	XI		0 Kč
	XII		0 Kč
		0 Kč	0 Kč

celkem fakturace rok 2022

rok	měsíc	částka fakturace bez DPH	částka fakturace vč. DPH
2023	I		0 Kč
	II		0 Kč
	III		0 Kč
	IV		0 Kč
	V		0 Kč
	VI		0 Kč
	VII		0 Kč
	VIII		0 Kč
	IX		0 Kč
	X		0 Kč
	XI		0 Kč
	XII		0 Kč
		0 Kč	0 Kč

celkem fakturace rok 2023

CELKOVÉ AKTUÁLNÍ ČERPÁNÍ SMLOUVY OD ÚČINNOSTI NÁBĚHU:

částka bez DPH	částka včetně DPH
0 Kč	0 Kč